
Únorová sněhová nadílka přinesla dětem mnoho radosti a zábavy. Ve třídě jsme 

si povídali o zimních sportech, prohlédli si opravdové sjezdové lyže, běžky, 

brusle, sněžnice i lyžařské boty, které jsme se pokusili nakreslit. Ale nezůstali 

jsme jen u povídání. Pří pobytu venku nás zahřálo koulování, stavba sněhuláků 

a jízda na bobech. Další týden se děti dozvěděly vše o řemeslech a profesích 

dospěláků. Už vědí, jaké předměty patří ke které profesi a čím budou, až 

vyrostou. Barevné obrázky zedníků a jejich krásných domů vás jistě potěší. Třetí 

únorový týden děti cestovaly přes oceány a moře do různých světadílů za 

zvířátky. Písmenkovou hru - Na co začínají -  jsme zakončili výtvarnou prací. 

Začáteční písmeno jsme vystřihli a ozdobili patřičnou zvířecí hlavou. Jak se nám 

to povedlo, můžete vidět na fotkách. Na fotografiích také uvidíte “velbloudí 

karavanu a nebezpečnou anakondu‘‘. Čtvrtý týden se nesl ve znamení 

masopustu a karnevalu. S klobouky jsme chodily na bonbónovou masopustní 

koledu, u domů jsme zpívali, tančili a vymýšleli přání pro panímámu. Jak nám to 

slušelo, hry a průběh karnevalu, uvidíte v galerii. Další foto jsme pořídili 

v tělocvičně, ve třídě při ranních a odpoledních hrách. Byl to prostě báječný 

měsíc.   

















































































 





 



 


